
令和元年９月16日 

保護者 各位 

興南高等学校サッカー部 

顧問 翁長篤 

監督 奥間翔 

興南高等学校サッカー部説明会のご案内 

拝啓 残夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび興南高校サッカー部では、現中学３年生を対象とした説明会を下記

日程で開催致します。 

 興南高校サッカー部は令和元年よりチーム強化を本格的に開始し、高校総体や全国

高校サッカー選手権大会での全国大会出場、上位進出を目指し活動しております。 

説明会を通じて現在のサッカー部の状況や活動内容をご説明させていただきます。 

 ご多忙中とは存じますが、多くの方にご参加いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

■興南高等学校サッカー部説明会

日時 令和元年９月21日（土） 

場所 興南学園 興南高校 ３階学習室 

住所 〒902-0061 沖縄県那覇市古島1-7-1 

受付：08:30〜08:55 説明会：09:00〜10:00 

※９月21日（土）は、学校説明会が10:00より第一視聴覚室で行われます。学校

生活や入試の説明もございますので、お気軽にお越し下さい。

お問い合わせ先： 

興南高等学校サッカー部 担当：奥間 

電話：090-8290-0453 

以上 


